

Komett ApS

Højvangsvej 36, 8260 Viby J

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 38 10 61 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Morten Graves Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. juni 2021 - 29. juni 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komett ApS
Højvangsvej 36
8260 Viby J

CVR-nr.: 38 10 61 47
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 30. juni 2021 - 29. juni 2022

Direktion

Morten Graves Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive online markedsføringsbureau, herunder arbejde med SEO, SEM, AdWords og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 482.744 kr. mod 565.422 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.453 kr. mod 439.305 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ved udarbejdelse af dette års årsregnskab identificeret en væsentlig fejl i sidste års regnskab. Selskabet manglede at indregne et ikke udbetalt udbytte på 175.000 kr. Sammenligningstallene er tilpasset hermed. Fejlen i regnskabet har medført en forringelse af egenkapitalen pr. 29. juni 2021 på 175.000 kr. Egenkapitalen er hermed pr. 29. juni 2021 ændret fra 335.436 kr. til 160.436 kr.

Resultatopgørelse 30. juni - 29. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	482.744	565.422
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.739	-1.861
Resultat før skat	476.005	563.561
Skat af årets resultat	-93.552	-124.256
Årets resultat	382.453	439.305
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	370.000
Udbytte for regnskabsåret	220.000	270.000
Overføres til overført resultat	162.453	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.695
Disponeret i alt	382.453	439.305

Balance 29. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.382	95.239
Tilgodehavender i alt	<u>34.382</u>	<u>95.239</u>
Likvide beholdninger	<u>681.828</u>	<u>452.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>716.210</u>	<u>547.426</u>
Aktiver i alt	<u>716.210</u>	<u>547.426</u>

Balance 29. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.889	-159.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	270.000
Egenkapital i alt	<u>272.889</u>	<u>160.436</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	105.776	112.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.776</u>	<u>112.032</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381	381
Selskabsskat	37.553	12.224
Anden gæld	293.611	256.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.545</u>	<u>274.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.321</u>	<u>386.990</u>
Passiver i alt	<u>716.210</u>	<u>547.426</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	41.131	0	91.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.695	270.000	69.305
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	370.000	0	370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-370.000	0	-370.000
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-159.564	270.000	160.436
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.453	220.000	382.453
	50.000	2.889	220.000	272.889

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.739</u>	<u>1.861</u>
	<u>6.739</u>	<u>1.861</u>
